Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

 (Глазкарлэн Администрациез)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРОЕКТ
г. Глазов

	О сроках представления сводной  бухгалтерской отчетности
муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений
за 2021 год

На основании  приказов Министерства финансов Российской Федерации  от 28 декабря 2010 года № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной  отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25 марта 2011 года
№ 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», приказа Министерства финансов Удмуртской Республики от 22 декабря 2021 года № 40н «О сроках представления годовой отчетности об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике, годовой отчетности об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Удмуртской Республики, консолидированной годовой бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2021 год»:
1. Установить сроки представления сводной  бухгалтерской отчетности муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений за 2021 год согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Установить сроки представления сводной  бухгалтерской отчетности главным администраторам доходов бюджета города Глазова за 2021 год согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
3. Сводная бухгалтерская отчетность муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений за 2021 год представляется в Управление финансов Администрации города Глазова в электронном виде в программном комплексе «Смарт-Свод» в периоде «2021 Год» с использованием электронной подписи.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера Управления финансов Администрации города Глазова О.Б. Урсегову.
Начальник управления финансов,

наделенного правами юридического лица,

Администрации города Глазова

И.В. Петров
Урсегова Ольга Борисовна, Управление финансов Администрации города Глазова, начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер, 8 (34141) 2-97-77
Приложение № 1
к распоряжению Управления финансов

Администрации города Глазова

от _________ № _____
Сроки представления бухгалтерской отчетности за 2021 год главными распорядителями средств бюджета города Глазова, главными администраторами доходов бюджета города Глазова

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Срок представления отчета

	1.
	Глазовская городская Дума
	18.01.2022

	2.
	Контрольно-счетный орган МО «Город Глазов»
	18.01.2022

	3.
	Администрация города Глазова
	24.01.2022

	МБУ «Центр достоверной информации и обеспечения безопасности»
	18.01.2022

	МАУ «Здоровое питание»
	21.01.2022

	4.
	Управление финансов Администрации города Глазова
	25.01.2022

	5.
	Управление имущественных отношений Администрации города Глазова
	21.01.2022

	6.
	Управление образования Администрации города Глазова
	25.01.2022

	МБОУ «Физико-математический лицей»
	21.01.2022

	7.
	Управление культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Глазова
	24.01.2022

	МАУ СКК «Прогресс»
	21.01.2022

	8.
	Управление ЖКХ Администрации города Глазова
	24.01.2022

	МКУ «УКС города Глазова»
	21.01.2022

	МБУ «Служба эксплуатации и ремонта»
	18.01.2022

Сроки представления отдельных  форм бухгалтерской отчетности за 2021 год главными распорядителями средств бюджета города Глазова, главными администраторами доходов бюджета города Глазова

	№ п/п
	Наименование формы
	Срок
представления отчета

	1.
	Отчет о движении денежных средств (ф.0503123)
	17.01.2022

	2.
	Справка по консолидируемым расчетам (ф.0503125)
(неденежные расчеты)
	17.01.2022

	3.
	Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета        (ф. 0503127)
	14.01.2022

	4.
	Сведения о количестве государственных (муниципальных) учреждений (ф.0503161)
	14.01.2022

Сроки представления отдельных форм бухгалтерской отчетности за 2021 год бюджетных и автономных учреждений города Глазова

	№ п/п
	Наименование формы
	Срок
представления отчета

	1.
	Отчет о движении денежных средств учреждения (ф.0503723)
	17.01.2022

	1.
	Отчет об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности (ф. 0503737)
	17.01.2022

	2.
	Сведения об остатках денежных средств учреждения  (ф.0503779)
	18.01.2022

	3.
	Справка по консолидируемым расчетам учреждения (ф.0503725)
	14.01.2022

Начальник управления финансов,

наделенного правами юридического лица,

Администрации города Глазова

   И.В. Петров
Приложение № 2
к распоряжению Управления финансов

Администрации города Глазова

от __________ № _______
Срок представления бухгалтерской отчетности за 2021 год главными администраторами бюджета города Глазова
	№ п/п
	Наименование формы
	Срок представления отчета

	1.
	Управление федеральной службы по надзору в сфере природопользования (Росприроднадзора) по УР (048)
	24.01.2022

	2.
	Федеральное казначейство (100)
	22.01.2022

	3.
	Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Удмуртской Республике (Роспотребнадзор) (141)
	22.01.2022

	4.
	Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Удмуртской Республике (177)
	22.01.2022

	5.
	УФНС России по Удмуртской республике (182)
	22.01.2022

	6.
	ГУ «Межмуниципальный отдел МВД России «Глазовский» (188)
	22.01.2022

	7.
	Федеральная регистрационная служба (321);
	22.01.2022

	8.
	Генеральная прокуратура Российской Федерации (415)
	22.01.2022

Начальник управления финансов,

наделенного правами юридического лица,
Администрации города Глазова

И.В. Петров